
Zarządzenie Nr 37/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie: ogłoszenia gminnego wyzwania sportowego „Wirtualny rajd rowerowy” 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminne wyzwanie sportowe „Wirtualny rajd rowerowy” zgodnie 
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zasady postępowania wyzwania pod nazwą „Wirtualny rajd rowerowy” określa Regulamin 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  

Ogłoszenie podlega wywieszeniu na stronie internetowej  www.michalowice.pl  
 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDE8886-6B84-4486-B899-23B83F6E0A66. Podpisany Strona 1

http://www.michalowice.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37 /2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 03 marca 2021 r. 

Ogłoszenie o gminnym wyzwaniu sportowym „Wirtualny rajd rowerowy” 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminne wyzwanie sportowe „Wirtualny rajd rowerowy” 

Celem przedsięwzięcia jest popularyzacja jazdy na rowerze, jako zdrowego i aktywnego stylu życia oraz 
zachęcenie do utrzymywania aktywności fizycznej mieszkańców w czasie epidemii. 

Wyzwanie adresowane jest do osób mieszkających na terenie Gminy Michałowice. 

Regulamin wyzwania sportowego dostępny jest na stronie  www.michalowice.pl.  

Organizator przewiduje dla najbardziej aktywnych osób nagrody w postaci sportowych gadżetów. 

Wyniki z wyzwania sportowego zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.michalowice.pl, w portalu 
społecznościowym facebook@UGMichalowice.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDE8886-6B84-4486-B899-23B83F6E0A66. Podpisany Strona 1

http://www.michalowice.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 03 marca 2021 r. 

Regulamin gminnego wyzwania sportowego „Wirtualny rajd rowerowy” 

I. CEL 

1. Promocja Gminy Michałowice. 

2. Popularyzacja jazdy na rowerze, jako zdrowego i aktywnego stylu życia. 

3. Propagowanie zdrowego trybu życia, aktywnego wypoczynku wśród mieszkańców gminy. 

4. Organizatorem jest Gmina Michałowice. 

II. TERMIN  

Rywalizacja odbywa się w dniach 6 -7 marca 2021 r. 

Uczestnik wybiera najbardziej optymalną porę względem swojego harmonogramu dnia, obowiązków i stylu 
życia. 

III. FORMUŁA, MIEJSCE, TRASA 

Proponowana aktywność fizyczna ma postać wydarzenia wirtualnego. 

Uczestnicy pokonują rowerem samodzielnie wytyczoną trasę o dowolnej porze dnia. Należy przy tym 
respektować wprowadzone przez ustawodawcę oraz władze państwowe, rządowe i samorządowe 
uregulowania prawne dotyczące ograniczeń w zakresie zachowania bezpiecznej odległości oraz zaleceń 
w zakresie higieny. 

IV. WARUNKI UCZESTNICTWA: 

Aktywność fizyczna jest przeznaczona dla mieszkańców Gminy Michałowice. W zawodach może wziąć udział 
każda osoba, z tym, że osoby niepełnoletnie mogą brać udział w „Wirtualnym rajdzie rowerowym” tylko 
i wyłącznie za zgodą swoich rodziców bądź opiekunów prawnych. 

V. ZGŁOSZENIE 

Po ukończonym rajdzie wykonanym w dniach 6-7.03.2021 r, uczestnik przesyła swoje zgłoszenie najpóźniej do 
końca dnia 08.03.2021 r. (do g.23.59) w wiadomości mailowej na adres:  sport@michalowice.pl  w której 
uwzględnia następujące dane: imię i nazwisko uczestnika, adres zamieszkania na terenie gminy Michałowice 
oraz potwierdzenie pokonanego rajdu w postaci zdjęcia aplikacji sportowej (Strava, Polar Flow, Garmin 
Connect itp.) wraz z mapą przebytej trasy. 

VI. OPŁATY 

Nasze wydarzenie jest całkowicie bezpłatne i nie wymaga wnoszenia opłat startowych, ponieważ liczy się 
przede wszystkim dobra zabawa. 

VII. NAGRODY 

Pragniemy, aby wyzwanie miało przede wszystkim charakter dobrej zabawy. Każdy uczestnik na zakończenie 
otrzyma drogą mailową certyfikat uczestnictwa. Dodatkowo dla pierwszych ośmiu kobiet i ośmiu mężczyzn, 
którzy pokonają najdłuższy dystans w dniach 6-7 marca 2021 r. zostaną przyznane nagrody (łącznie 
16 nagród). Zwycięzcy zostaną o wynikach poinformowani drogą mailową.   

VIII. ŚWIADCZENIA 

Uczestnicy biorą udział w rajdzie dobrowolnie oraz oświadczają, że są świadomi zagrożeń, ryzyka i obciążeń 
fizycznych, jakie wiążą się z udziałem w wyzwaniu i ponoszą z tego tytułu pełną i wyłączną odpowiedzialność 
oraz że nie istnieją żadne przeciwwskazania medyczne do wzięcia udziału w zawodach. Każdy Uczestnik bierze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDE8886-6B84-4486-B899-23B83F6E0A66. Podpisany Strona 1

mailto:sport@michalowice.pl


udział w wyzwaniu na własną odpowiedzialność. Uczestnicy są zobowiązani do przestrzegania przepisów 
ruchu drogowego.Inicjatywa jest pomysłem spontanicznym i ma charakter niekomercyjny. 
Jest ukierunkowana na propagowanie aktywności fizycznej w obliczu trudnej sytuacji związanej z pandemią. 
Nie zapewniany jest żaden pakiet startowy, opieka medyczna, ubezpieczenie, zabezpieczenie trasy i punkty 
odżywcze, a udział w zabawie jest  dobrowolny i na własną odpowiedzialność. Gwarantuje jednak motywację 
do ruchu, optymizm i okazję do uśmiechu. 

IX. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Dane dotyczące najbardziej aktywnych uczestników oraz informacje o nich zostaną zamieszczone na stronie 
www.michalowice.pl. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie biegu. 

3. Decyzja Komisji jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do publikowania wizerunku, danych osobowych oraz informacji 
o uczestnikach w mediach (tj. na stronie internetowej, w portalu społecznościom 
facebook@UGMichalowice oraz w Gminnym Biuletynie Informacyjnym) w związku z udziałem w tzw. 
Wirtualnym rajdzie rowerowym. 

5. Poprzez przystąpienie do aktywności uczestnicy wyrażają zgodę na warunki zawarte w regulaminie. 
Regulamin dostępny jest na stronie www.michalowice.pl 

6. Uczestnicy wyrażają zgodę na przetwarzanie ich danych osobowych dla potrzeb Organizatora, 
w szczególności w celu publikacji, o której mowa w ust. 1 i 4, a także wyrażają zgodę na wykorzystanie ich 
wizerunku w materiałach informacyjnych i reklamowych imprezy. 

7. Wszystkie kwestie, których nie obejmuje regulamin ustala Organizator. 

X. SKŁAD KOMISJI POWOŁANEJ PRZEZ ORGANIZATORA 

1. Pani Małgorzata Pachecka – przewodnicząca 

2. Pani Marta Ostaszewska 

3. Pani Katarzyna Stygińska 

XI. INFORMACJE 

Urząd Gminy Michałowice, al.  Powstańców Warszawy 1, Stanowisko ds. sportu, tel. 22 350 91 43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDE8886-6B84-4486-B899-23B83F6E0A66. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska III
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska VIII
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska IX

	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 7 Cyfra rzymska X
	Załącznik 2 Ustęp 3 Cyfra rzymska XI



